Quae cum omnino, tum quoad utile Civitatis commune cum Aerarium nostrum mon- 
tanistico Regium fundata sint: Hinc Fidelibus nostris benigne hisce rescribendum esse 
duximus: quatenus repetitam Civitatem a praemisso petito directe amoveant. Quibus 
in reliquo Gratie M. C. Regiae benigne ac jugiter propensae manemus, datum in Civi
tate nostra Viennae Austriae, die 8-a Mensi Novemberis Anno Domini Milesimo Sep
tingentesimo quinquagesimo tertio.

MARIA THERESIA m. p. COMES LEOPOLDUS de NÁDASD m. p.
BERNARDUS KONTSEK m. p.
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Tenor intitulationis est sequens,: Spectabilibus ac Magnificis item et egregiis 
N. N. Camerae nostrae Eegiae Aulico Hungaricae Praesidi, et Consiliariis, fidelibus nobis 
dilectis Exoffo Posonii.

Praesentem Copiam, cum suo Originali collatam eidemque in Omnibus concor- 
diare, in Fidem subscriptus testor Budae die 2-aAugusti 844 Mathaus Kirth m. p. Ca
mere Eegiae Aulicae Vice Archivarius.

EE.

Maria Theresia etc. etc. Spectabiles etc. etc. Quidnam in puncto petiti liberae 
Eegiae ac Montanae Civitatis Nostrae Cremnicziensis, quod institutionem Carbonari
arum Ustrinarum Fidelitatibus Vestris sub 8-vo labentis benigne rescripserimus id 
recenti earundem memoriae haerere non ambigimus, relatum interim esse nobis, 
quod civitas eadem asserum quoque emporium in iisdem sylvis suis instituere medite- 
tur; quod Intentum siquidem ejusdem meriti cirkumstantiarum et consequenter 
praejudicii quoque pro Aerario nostro Montano sit quemadmodum prius praeattac- 
torum quippe Carbonum, hinc in continuationem praemissis sub 8-vo labentis 
beniqui Mandati Nostri id quoque clementer Fidelitatibus vestris committendum 
esse duximis; quatenus memoratam civitatem passu quoque in hoc eo inviare 
noverint, ut accurate observato per Eandem Civitatem Cum Aerario Nostro Mon
tano Anno 1750 inito Contractu, nil tale, quod in Sylvarum suarum ruinam minus 
excidium tendit, contendat, aut meditetur. In reliquo Fidelitatibus Vestris Gratia et 
Clementia Nostra Caesareo regia benique, jugiterque propense manemus. — Datum 
in Civitate Nostra Vienna, Austriae, die decima nona mensis Novembris, Anno Do
mini Milesimo sepgtingetesimo quinquagesimo tertio. — Maria Theresia, Comes 
Leopoldus de Nádasd, Bernardus Koncsek, Tenor in titulationis est sequens: Spec
tabilibus ac Magnificis item et Egregiis N. N. Praesidi caeterisque Camaerae 
Nostrae Eegiae Hungarico Alicae Consiliariis Fidelibus Nobis Dilectis. — Ex offo. 
Posonii,
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FF.